terca-feira, 3 de maio de 2022

Diario Oficial da Cidade de Sao Paulo

Sao Paulo, 67 (81) - 69

33580

33581

33586

33591

33594

33599

33602

33610

33616

33671

33672

33678

33679

33680

33681

33682

33683

33685

33687

33688

33692

33693

33694

33695

33697

33699

3716

317

3718

3724

337121

3730

33734

33738

3739

33741

33742

33743

33745

33748

3751

3752

3375

33759

33762

33764

33765

Bnm

3

33780

33781

33783

33784

33788

3379

33791

33793

33798

33808

33813

33814

33820

33821

33823

33828

33830

33884

33886

33891

33892

338%

33908

33910

APM EMEF PREFEITO JOSE CARLOS DE FIGUEIREDO FERRAZ

1° REPASSE PTRF - CUSTEIQ - EMEF PREFEITO JOSE CARLOS DE FIGUEIREDO FERRAZ
ASSOCIACAQ DE PAIS E MESTRES DA EMEI PROFESSORA LEILA MARIA FONTELES FARIAS
1°. REPASSE DO PTRF - CUSTEIO - ASSOCIACAO DE PAIS E MESTRES DA EMEI PROFESSORA LEILA MARIA FONTELES FARIAS
ASSOCIACAO DE PAIS E MESTRES EMEF MARECHAL JUAREZ TAVORA

1° REPASSE PTRF - CUSTEIQ - EMEF MARECHAL JUAREZ TAVORA

APM DA EMEI LEONARDO ARROYO

1°, REPASSE DO PTRF - CUSTEIO - APM DA EMEI LEONARDO ARROYO

APM DA EMEF LEONOR MENDES DE BARROS

1° REPASSE PTRF - CUSTEIO - EMEF LEONOR MENDES DE BARROS

APM EMEI PROFESSOR LUCIANO ROBERTO

1°, REPASSE DO PTRF - CUSTEIO - APM EMEI PROFESSOR LUCIANO ROBERTO

APM DA EMEF LUIS WASHINGTON VITA

1° REPASSE PTRF - CUSTEIQ - EMEF LUIS WASHINGTON VITA

APM DA EMEF BARAO DE MAUA

1° REPASSE PTRF - CUSTEIO - EMEF BARAO DE MAUA

ASSOCIACAQ DE PAIS E MESTRES DA EMEF OCTAVIO MANGABEIRA

1° REPASSE PTRF - CUSTEIQ - EMEF OCTAVIO MANGABEIRA

APM DA EMEI MARY BUARQUE

1° REPASSE PTRF - CUSTEIQ - APM EMEI MARY BUARQUE

ASSOCIACAO DE PAIS E MESTRES DA EMEI SARGENTO MAX WOLF FILHO

1° REPASSE PTRF - CUSTEIQ - APM EMEI MAX WOLF FILHO, SARG.

ASSOCIACAQ DE PAIS E MESTRES DA EMEI GALMIGUEL COSTA

1° REPASSE PTRF - CUSTEIQ - APM EMEI MIGUEL COSTA, GEN.

ASSOCIACAQ DE PAIS E MESTRES DA EMEI NENE DO AMANHA

1°REPASSE PTRF - CUSTEIQ - APM EMEI NENE DO AMANHA

APM DA EMEI PROF NEUSA CONCEICAQ STINCHI

1°REPASSE PTRF - CUSTEIQ - APM EMEI NEUSA CONCEICAO STINCHI, PROF?
ASSOC DE PAIS E MESTRES DA EMEI PEDRO BRASIL BANDECCHI

1° REPASSE PTRF - CUSTEIQ - APM EMEI PEDRO BRASIL BANDECCHI

ASSOCIACAO DE PAIS E MESTRES DA EMEI QUINTINO BOCAIUVA

1° REPASSE PTRF - CUSTEIO - APM EMEI QUINTINO BOCAIUVA

APM DA EMEI BRIGADEIRO RAFAEL TOBIAS DE AGUIAR

1° REPASSE PTRF - CUSTEIQ - APM EMEI RAFAEL TOBIAS AGUIAR, BRIG.

APM EMEI ROBERTO VICTOR CORDEIRO

1° REPASSE PTRF - CUSTEIQ - APM EMEI ROBERTO VICTOR CORDEIRO

APM DA EMEI PROF RUTH GONCALVES CHAVES DE SIQUEIRA

1° REPASSE PTRF - CUSTEIO - APM EMEI RUTH GONGALVES CHAVES DE SIQUEIRA, PROF®
APM DA EMEI SILVIO ROMERO

1° REPASSE PTRF - CUSTEIQ - APM EMEI SILVIO ROMERO

APM DA EMEI ALMIRANTE TAMANDARE

1°REPASSE PTRF - CUSTEIQ - APM EMEI TAMANDARE, ALMIRANTE

ASS DE PAIS E M DA ESC M DE ED INF TOMAS ANT GONZAGA

1° REPASSE PTRF - CUSTEIO - APM EMEI TOMAS ANTONIO GONZAGA

APM CEU EMEI BRAZ JAIME ROMANO

1° REPASSE PTRF - CUSTEIQ - APM CEU EMEI BRAZ JAIME ROMANO

ASSOCIACAQ DE PAIS E MESTRES DO CEU EMEI PROFESSOR PAULO FREIRE

1° REPASSE PTRF - CUSTEIQ - APM CEU EMEI PAULO FREIRE, PROF®

ASSOCIACAO DE PAIS E MESTRES DO CEU CEMEI HORIZONTE AZUL

1° REPASSE PTRF - CUSTEIQ - APM CEU CEMEI HORIZONTE AZUL

ASSOCIACAQ DE PAIS E MESTRES DO CEU CEMEI MONTE SERRAT

1° REPASSE PTRF - CUSTEIQ - APM CEU CEMEI MONTE SERRAT

ASSOCIACAQ DE PAIS E MESTRES DO CEI JARDIM MATARAZZO

CEl Jardim Matarazzo PGTO - 1° REPASSE - 2022 - PTRF

ASSOCIACAO DE PAIS E MESTRES DO CEI JARDIM POPULAR

CEl Jardim Popular PGTO - 1° REPASSE - 2022 - PTRF

ASSOCIACAOQ DE PAIS E MESTRES DO CEI JARDIM TRES MARIAS

CEl Jardim Trés Marias PGTO - 1° REPASSE - 2022 - PTRF

ASSOCIACAQ DE PAIS E MESTRES DO CEI JARDIM VERONIA

CEl Jardim Veronia PGTO - 1° REPASSE - 2022 - PTRF

ASSOCIACAO DE PAIS E MESTRES DO CENTRO DE EDUCACAQ INFANTIL VEREADOR JOSE BUSTAMANTE
CEl Jose Bustamante, Ver. PGTO - 1° REPASSE - 2022 - PTRF

ASSOCIACAOQ DE PAIS E MESTRES DO CEI PE MANOEL DA NOBREGA

CEI Manoel da Nobrega, Pde. PGTO - 1° REPASSE - 2022 - PTRF

ASSOCIACAQ DE PAIS E MESTRES DO CEI MARIA DA GLORIA FREIRE LEMOS

CEI Maria da Gloria Freire Lemos PGTO - 1° REPASSE - 2022 - PTRF

APM DA EMEF GAL OTHELO FRANCO

1° REPASSE PTRF_CUSTEIO - EMEF GAL OTHELO FRANCO

ASSOCIACAO DE PAIS E MESTRES DO CEI SAQ LUIZ

1° REPASSE PTRF - CUSTEIO - APM CEI SAQ LUIZ

ASSOCIACAQ DE PAIS E MESTRES DA EMEF PADRE SERAFIN MARTINEZ GUTIERREZ
1 REPASSE PTRF_CUSTEIQ - EMEF PADRE SERAFIN MARTINEZ GUTIERREZ

APM DA EMEF MAJOR SILVIO FLEMING

1° REPASSE PTRF_CUSTEIO - EMEF MAJOR SILVIO FLEMING

ASSOCIACAOQ DE PAIS E MESTRES DO CEI VILA CONSTANCIA

1°REPASSE PTRF - CUSTEIQ - APM CEI VILA CONSTANCIA

APM DA EMEF PROF WANNY SALGADO ROCHA

1° REPASSE PTRF_CUSTEIO - EMEF PROF* WANNY SALGADO ROCHA

ASSOCIACAO DE PAIS E MESTRES DO CEU EMEF PROFESSOR ANTONIO CARLOS ROCHA
1° REPASSE PTRF_CUSTEIO - CEU EMEF PROFESSOR ANTONIO CARLOS ROCHA
ASSOCIACAOQ DE PAIS E MESTRES DO CEI VILA LIBANESA

1° REPASSE PTRF - CUSTEIQ - APM CEI VILA LIBANESA

ASSOCIACAQ DE PAIS E MESTRES CEU EMEF PROF ROSANGELA RODRIGUES VIEIRA
1° REPASSE PTRF_CUSTEIO - CEU EMEF PROF ROSANGELA RODRIGUES VIEIRA
ASSOCIACAO DE PAIS E MESTRES DO CEI VILA SALETE

1° REPASSE PTRF - CUSTEIQ - APM CEI VILA SALETE

ASSOCIACAQ DE PAIS E MESTRES DO CENTRO DE EDUCACAQ INFANTIL VILA SAO FRANCISCO
1° REPASSE PTRF - CUSTEIO - APM CEI VILA SAQ FRANCISCO

ASSOCIACAQ DE PAIS E MESTRES DO CEI DRA ZILDA ARNS NEUMANN

1° REPASSE PTRF - CUSTEIQ - APM CEI ZILDA ARNS NEUMANN, DR®

ASSOCIACAO DE PAIS E MESTRES CEU CEI QUINTA DO SOL

1° REPASSE PTRF - CUSTEIO - APM CEU CEI QUINTA DO SOL

ASSOCIACAOQ DE PAIS E MESTRES DO CEU CEI PROFESSOR WALTER DE ANDRADE
1° REPASSE PTRF - CUSTEIQ - APM CEU CEI WALTER DE ANDRADE, PROF®
APMSUAC TIQUATIRA

1° REPASSE PTRF - CUSTEIO - APMSUAC - TIQUATIRA

ASSOCIACAQ DE PAIS E MESTRES DO CENTRO DE EDUCACAQ INFANTIL CAPITAO DA POLICIA MILITAR MARIO CALDANA
CEI Mario Caldana PGTO - 1° REPASSE - 2022 - PTRF

APM DO CEI PADRE MATIAS BONAR GONZALES

CEI Matias Bonar Gonzalez, Pe. PGTO - 1° REPASSE - 2022 - PTRF

ASSOCIACAO DE PAIS E MESTRES DO CENTRO INTEGRADO DE EDUCACAO DE JOVENS E ADULTOS CIEJA ERMELINO MAT

1° REPASSE PTRF - CUSTEIQ - 1° REPASSE PTRF - CUSTEIO - APM DO CENTRO INTEGRADO DE EDUCACAQ DE JOVENS E ADULTOS CIEJA ERMELINO MATARAZZO

ASSOCIACAQ DE PAIS E MESTRES CENTRO DE EDUCACAO INFANTIL VEREADOR NAZIR MIGUEL
CEl Nazir Miguel, Ver. PGTO - 1° REPASSE - 2022 - PTRF

ASSOCIACAO DE PAIS E MESTRES DO CEI PARQUE BOTURUSSU

CEI Parque Boturussu PGTO - 1° REPASSE - 2022 - PTRF

ASSOCIACAO DE PAIS E MESTRES DO CEI PARQUE DAS PAINEIRAS

CEI Parque das Paineiras PGTO - 1° REPASSE - 2022 - PTRF

ASSOCIACAQ DE PAIS E MESTRES DO CEI PENHA

CEl Penha PGTO - 1° REPASSE - 2022 - PTRF

ASSOCIACAO DE PAIS E MESTRES DA EMEBS PROFESSORA NEUSA BASSETTO
1° REPASSE PTRF - CUSTEIO - APM EMEBS NEUSA BASSETTO, PROF*
APM CEI SAMIR RACHID SALIBA

CEI Samir Rachid Saliba PGTO - 1° REPASSE - 2022 - PTRF

ASSOCIACAQ DE PAIS E MESTRES DO CEI SANTA BARBARA

CEl Santa Barbara PGTO - 1° REPASSE - 2022 - PTRF

APM ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL 19 DE NOVEMBRO
1° REPASSE PTRF - CUSTEIO - APM EMEF 19 DE NOVEMBRO

APM EMEF PROFESSOR ABRAO DE MORAES

1°REPASSE PTRF - CUSTEIQ - APM EMEF ABRAO DE MORAES, PROF®
ASSOCIACAQ DE PAIS E MESTRES DA EMEF PROFESSOR MAESTRO ALEX MARTINS COSTA
1° REPASSE PTRF - CUSTEIO - APM EMEF ALEX MARTINS COSTA, PROF® MAESTRO
APM EMEF AMADEU AMARAL

1° REPASSE PTRF - CUSTEIO - APM EMEF AMADEU AMARAL

APM DA EMEF ANALIA FRANCO BASTOS

19 REPASSE PTRF - CUSTEIO - APM EMEF ANALIA FRANCO BASTOS

APM DA EMEF PADRE ANTONIO VIEIRA

1° REPASSE PTRF - CUSTEIO - APM EMEF ANTONIO VIEIRA, PADRE

APM DA EMEF DE ARTHUR ALVIM

1° REPASSE PTRF - CUSTEIO - APM EMEF ARTHUR ALVIM

APM DA EMEF ARTHUR AZEVEDO

1° REPASSE PTRF - CUSTEIQ - APM EMEF ARTHUR AZEVEDO

APM DA EMEF ASSAD ABDALA

1° REPASSE PTRF - CUSTEIO - APM EMEF ASSAD ABDALA

APM DA EMEF VISCONDE DE CAIRU

1° REPASSE PTRF - CUSTEIO - APM EMEF CAIRU, VISCONDE

APM DA EMEF CECILIA MEIRELES

19 REPASSE PTRF - CUSTEIO - APM EMEF CECILIA MEIRELES

APM DA EMEF EDGARD CAVALHEIRO

1° REPASSE PTRF - CUSTEIO - APM EMEF EDGARD CAVALHEIRO

APM DA EMEF EMILIANO DI CAVALCANTI

1° REPASSE PTRF - CUSTEIQ - APM EMEF EMILIANO DI CAVALCANTI
NAPOLEAO FERREIRANOBRE

ADIANTAMENTO - EMEF PRES. JOAQ PINHEIRO - ABRIL/22

EDLA APARECIDA CORREIA DE SALES

1

1

1

1

1

1

1

1

1

RS 23.445,00
RS 15.019,00
R$ 23.018,00
RS 18.194,00
RS 17.812,00
R$ 11.376,00
R$ 22.510,00
RS 20.064,00
RS 20.426,00
R$ 19.626,00
R$13.132,00
R$ 14.893,00
RS 18.500,00
R$ 16.570,00
R$ 13.147,00
RS 13.060,00
R$ 13.143,00
RS 13.140,00
RS 16.606,00
R$11.239,00
R$ 13.212,00
RS 15.087,00
RS 18.550,00
R$ 20.210,00
RS 11.408,00
R$ 13.309,00
RS 11.199,00
RS 11.170,00
RS 11.314,00
RS 11.271,00
RS 11.340,00
RS 11.163,00
RS 11.300,00
R$17.980,00
R$ 11.278,00
RS 22.915,00
R$ 20.723,00
RS 11.160,00
R$ 23.337,00
R$ 31.454,00
RS 11.343,00
RS 37.473,00
R$ 11.268,00
RS 11.206,00
RS 11.354,00
R$ 11.455,00
R$ 12.577,00
RS 25.932,00
RS 11.246,00
RS 11.196,00
RS 20.080,00
RS 11.462,00
RS 11.221,00
RS 11.340,00
RS 11.260,00
R$ 18.761,00
R$ 11.343,00
RS 11.199,00
RS 20442,00
R$ 20.313,00
R$ 22.780,00
RS 20.653,00
R$ 23.272,00
RS 22.640,00
RS 20.847,00
R$ 20.383,00
R$ 19.989,00
RS 18.045,00
R$ 23.520,00
RS 26.323,00
RS 27.208,00

R$ 2.000,00

RS 2.000,00
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R$ 23.018,00
RS 18.194,00
RS 17.812,00
R$ 11.376,00
R$ 22.510,00
RS 20.064,00
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R$ 19.626,00
R$13.132,00
R$ 14.893,00
RS 18.500,00
R$ 16.570,00
R$ 13.147,00
RS 13.060,00
R$ 13.143,00
R$ 13.140,00
RS 16.606,00
R$11.239,00
R$ 13.212,00
RS 15.087,00
R 18.550,00
R$ 20.210,00
RS 11.408,00
R$ 13.309,00
RS 11.199,00
RS 11.170,00
RS 11.314,00
RS 11.271,00
RS 11.340,00
RS 11.163,00
R$ 11.300,00
R$ 17.980,00
R$ 11.278,00
RS 22.915,00
R$ 20.723,00
RS 11.160,00
R$ 23.337,00
R$ 31.454,00
RS 11.343,00
RS 37.473,00
R$ 11.268,00
RS 11.206,00
RS 11.354,00
R$ 11.455,00
R$ 12.577,00
RS 25.932,00
RS 11.246,00
RS 11.196,00
RS 20.080,00
RS 11.462,00
RS 11.221,00
RS 11.340,00
R$ 11.260,00
RS 18.761,00
R$ 11.343,00
RS 11.199,00
RS 20.442,00
R$20.313,00
RS 22.780,00
RS 20.653,00
R$ 23.272,00
RS 22.640,00
RS 20.847,00
R$ 20.383,00
R$ 19.989,00
RS 18.045,00
R$ 23.520,00
RS 26.323,00
RS 27.208,00

R$ 2.000,00

RS 2.000,00

ADIANTAMENTO - EMEI CORNELIO PIRES - ABRILI22
33912 SOLANGE CORDEIRO DOS SANTOS

ADIANTAMENTO - EMEI GUILHERME RUDGE - ABRILI22
33915 KATYA MEJORADO GONZAGA COTTA

ADIANTAMENTO - EMEI MARIA VITORIA DA CUNHA, PROFA - ABRIL/22
34084 APM DA EMEI MARIA LACERDA DE MOURA

PTGO - 1° repasse - 2022 - PTRF - CEI Maria Lacerda de Moura
34365 ELAINE DE OLIVEIRA DELLA RIPA

Adiantamento - Abril/2022 - EMEI ALUISIO DE AZEVEDO
34372 JAMILALVES

ADIANTAMENTO - EMEI CESAR ROGERIO - ABRIL/2022
34949 LILIAN FERNANDA DOS REIS 34251182855

1 R§2.000,00
1 R$2.000,00
1 R$16.722,00

PRESTACAQ DE SERVIOS DE LIMPEZA DE CAIXAS D'AGUA NO CEU ARTHUR ALVIM E CEU CARRAQ

35264 KARIM ARAUJO GONCALVES AROCA
LOCACAO DE IMOVEL PARA SEDE DO CIEJA - REEMBOLSO:DE SEGURO PREDIAL
35498 CAMPUSGRAPHIC SERVICOS E COMERCIO EIRELI - ME

CONFECGAO DE BANNER'S DE 3,5 X 3,0M COM IMPRESSAO DIGITAL E ACABAMENTO REFORGADO COM FUROS PARA FIXAGAO DE ILHOS

35498 CAMPUSGRAPHIC SERVICOS E COMERCIO EIRELI - ME

MEDALHAS EM ACRILICO VRISTAL COM DIAMETRO DE 7CM, MEDINDO 90MMX8OMMX5MM - COM GRAVACAO DIGITAL COM FITA DE CETIM.

35498 CAMPUSGRAPHIC SERVICOS E COMERCIO EIRELI - ME

QUADRO EMPARCEIRAMENTEQ EM MDF BRANCO DE 10MM DE ESPESSURA X 74CM DE ALTURA X 84,5 DE LARGURA COM SEIS

BOLSAS TAMANHO A4 CRISTAL DE 2MM.
35928 MEGA XADREZ COMERCIO E SERVICOS LTDA ME

CONTRATAGRQ DE EMPRESA PARA SERVICOS DE ORGANIZACAO DE EVENTOS
35933 DIGITAL DESIGN GRAF TDA

CONTRATAGRQ DE EMPRESA PARA CONFECCAQ DE TROFEUS
36090 ASSOCIACAQ DE PAIS E MESTRES DO CEI ALASTAIR QUINTAS GONCALVES

CEI Alastair Quintas Gongalves - LUCIANE NAZARIO DOS SANTOS - 173.079.348-76

37411 ASSOCIACAOQ DE PAIS E MESTRES DO CEI JARDIM HERCILIA
PGTO PTRF 1° REPASSE DE 2022, CEI JARDIM HERCILIA

1 R$2.000,00
1 R§2000,00
4 R$ 275,00
1 R§203734
2 R§1.000,00
216 R§ 15,34
16 R§ 703,13
1 R§9.94853

1 R$17.586,30
1 R$11.289,00

1 R§11217,00

38261 RAIZA NATHALIA SILVA SANTANA CUNHA 85947217570 330 R§ 25,55
CONFECCAQ DE CAMISETAS PERSONALIZADAS PARA COMPEONATO DE XADREZ~- DICEU
38592 ASSOCIACAO DE PAIS E MESTRES SERVIDORES USUARIOS E AMIGOS DO CENTRO EDUCACIONAL UNIFICADO QUINTA DO 1 R$27.660,00

1° repasse PTRF _ Custeio - CEI Quinta do Sol
38598 ASSOCIACAQ DE PAIS E MESTRES DA EMEI RODRIGO SOARES JR
1° repasse PTRF _ Custeio - EMEI Rodrigo Soares Junior
39255 BUNKER ZERONZE COMERCIO E SERVICOS EIRELI
Servico de arbitragem para Festival de Xadrez.
Total de Servigos

DIRETORIA REGIONAL DE EDUCACAO DE
CAPELA DO SOCORRO

6016.2022/0014911-6

COMUNICADO N° 41, DE 02 DE MAIO DE 2022

A Diretora Regional de Educacao, no uso de suas atribuicdes
legais, divulga a chamada dos candidatos inscritos para eventual
contratagdo, obedecida a ordem de classificagdo, nos termos dos
Comunicados n°® 1.309, DOC 25/11/2021, fungao de Professor de
Educagdo Infantil e Ensino fundamental I, para atuar nas Escolas
Municipais de Educacdo Infantil — EMEIs e Escolas Municipais de
Ensino Fundamental — EMEFs, conforme abaixo:

Classificacdo ~ Nome

501 MARGARIDA GOMES PEREIRA

502 MARIA DO AMPARQ OLIVEIRA MOURA
503 ROZILENE LOPES SILVA

504 MIRIAM CARLOS LOURENCO

505 DAFNE CRISTINA DA SILVA

506 STELA DE OLIVEIRA

507 MARIZA MARIAVIEIRA

508 NOELI ROMERO FERNANDES

509 MARIA INES DA SILVA CHAGAS

510 FABIO ROBERTO DE ARAUJO EGIDIO
5 CLAUDIA LUCIA DE CASTILHO

512 ADILSON FRANCISCO DE SOUZA

513 INGRID MATTER DA SILVA

514 CLAUDIA SOLANGE OLIVEIRA SANTOS
515 DACIENE BRAGA BOAVENTURA DE OLIVEIRA
516 FRANCISCA ADEZILDE FERNANDES SILVA
517 VANIA ALVES DE SANTANA

518 MARIA LUCIA DA SILVA OLIVEIRA

519 CARLEONILDO ARAUJO CALIXTO

520 ISABEL CRISTINA DA SILVA ALMEIDA
521 MARIA LUCIDALVA DA SILVA

512 RITA DE CASSIA DOS SANTOS DOMINGUES
53 SILVIA REGINA DA SILVA OLIVEIRA

524 EVAVANIA FREITAS SANTOS

525 MARLENE NEVES DE ARAUJO

526 CLAUDIA MARIA DE SOUZA MARTINS
527 NEIDE DE BRITO ABREU

528 ROSANA MARIA DOS SANTOS

529 ZABEL DE LOURDES CRUZ LOPES

530 SILVANI GOMES DA SILVA

531 SILVANA BISPO RIBEIRO

532 ELIANA OLIVEIRA CHAVES

533 SILVIO DE OLIVEIRA

534 CELILDE SILVA GOMES

53 DEBORA TERESA STRINGHI PAES

536 CLAUDIA DE JESUS SACRAMENTO

537 MARIZA RODRIGUES GUIDO

538 MARIA DE FATIMA SIMOES

539 ZORAIDES RODRIGUES GOMES

540 EDUARDO DE CARVALHO

54 MARILUCIA DAMIAO CUSTODIO VALENTIM DE MORAIS
54 MARIA DAS DORES SOUSA MELO

83 MARIA APARECIDA FERREIRA DA SILVA
544 ELIANA RODRIGUES DOS SANTOS

545 DEOLENE COELHO PAIVA

546 OZELITA DE SOUSA CASTRO

54 SILVIA SOARES DE OLIVEIRA

548 CECILIALUCIA DE CASTILHO

549 ALCIRENE SILVA CASTRO

550 CINIRATURTE

51 SANDRA APARECIDA SNATOS TENORIO
552 APARECIDA ANATOLIA PIRES DA SILVA
553 LUCIMAIA APARECIDA DA SILVA LIMA
554 NADIA SIMONE NAPOLEAQ DA SILVA VILA NOVA
55 EUGENIA FELIX MENEZES

556 ROSENI SANTOS DE CAMPOS MARTINS
57 CLEONICE DE OLIVEIRA GOMES ZADO
558 SUELY APARECIDA DE OLIEIRA FERREIRA
559 RENATA QUIRINO BRANCO

560 EDNEY RICARDO DO NASCIMENTO

561 LUZINETE CARDOSO FERREIRA

562 LUCIANA REGINA VERNI

563 MARIA VILANITEIXEIRA SOUSA

564 VANUZA PEREIRA DA SILVA ARAUJO
565 ALIDANTONI KIZODISA

566 CLAUDINEIA DE JESUS FERRAZ HESSEL
57 SELMA LUCIA CAMPOS PROFETA

568 MARIA APARECIDA MORENO

569 CRISTIANE PEREIRA

510 DELZA DE OLIVEIRA BENTO SILVA

5N ELIZANGELA DE CARVALHO BRITO

51 FRANCISCA FERREIRA DOS SANTOS SILVA
53 VANDA DE OLIVEIRA NASCIMENTO DOS SANTOS
574 ANDREA SCHOENE

575 LUCIANADO REIMBERG

576 REUZA GUILHERME DE OLIVEIRA

5T NADIA DA SILVA DE SOUSA

518 MARIA DAS GRACAS GONCALVES

579 SARA MOREIRA SILVA

580 EDIVANEIDE MARIA DE LIMA SOUZA
581 MARLUCE DOS SANTOS COSME

582 EDIVANIA SERAFIM DE OLIVEIRA

583 DILMARA MARIA DA SILVA

584 ERISTON DE ASSUNCAO MOURA

58 SANDRA UCHOA FLORENCIO

586 MARCIUS MAX MOREL

587 MIRIAM CRISTINA MANZINI PRADO
588 ANA CLAUDIA FERREIRA MARINHO

1 R$18.525,00
20 RS 690,00

R$ 2.000,00
R$ 2.000,00
R$16.722,00
R$ 2.000,00
R$ 2.000,00
R$ 1.100,00
RS 2.037,34
RS 2.000,00
RS 3.313,44
R$ 11.250,08

RS 9.94853
R$ 17.586,30
R$ 11.289,00
R$11.217,00

RS 8.431,50
RS 27.660,00
R$ 18.525,00
R 13.800,00

RS 2.230.466,19
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59
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59
5%
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597
5%
599
600
601
602
603
604
605
606
607
608
609
610
611
612
613
614
615
616
617
618
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620
621
62
623
624
625
626
627
628
629
630
631
632
633
634
635
636
637
638
639
640
641
642
643
644
645
646
647
648
649
650
051
652
653
654
655
656
657
658
659
660
661
662
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664
665
666
667
668
669
670
671
672
673
674
675
676
677
678
679
680
681
682
683
684
685
686
687
688
689
690
691

FATIMA ZAFIRA DE SOUSA ANGIOLETTO
SANDRA MARIA DA SILVA

SELMA GONCALVES PEREIRA
VALDIRENE DINIS EUFRASIO DOS SANTOS
ARBENE PEREIRA MENDES SANTOS
VALDELINA LOPES DE SOUSA

RENATA NASCIMENTO GOMES
VANDERLEA RODRIGUES CORREA
SELMA DOS SANTOS DE SOUZA

MARIA DO SOCORRO ULISSES ARAUJO SILVA
NIVEA SILVA SOUZA

ELANI GUIMARAES REIMBERG SANTOS
HOJANA CRISTINA MOSSO NUNES
MARIVAN CASTRO DOS SANTOS
PATRICIA MARIA CAIXETA

IONI APARECIDA GONCALVES DE QUADROS PEREIRA
ANA LUCIA ARAUJO DA SILVA

DENISE BEATRIZ GONZALEZ SANTOS
MARCIA FERREIRA ITIHARA

MARISA DOS SANTOS COSTA

EDLEUZA SILVA REZENDE DOS SANTOS
RUTE ANDRADE DOS SANTOS
ROSANGELA DE OLIVEIRA RIBEIRO
ADRIANA PARECIDA NUNES

LUCIANA FELIX DAS NEVES

SHEILA MOREIRA CASTANHEIRA

ELIANE DO ROSARIO LIMA

NEUZA ROSANA ROSSI SAMPAIO

IONETE RODRIGUES DA SILVA

PATRICIA MACEDO DE SANTANA
REGINA MARQUES DOS ANJOS

FATIMA RODRIGUES DA SILVA

TELMA MARTINS DE SOUZA

DULCE MARQUES SILVEIRA DOS SANTOS
ELAINE MARIA BARBOSA DE MELO SOUZA
MARINEIS ROCHA DA SILVA

PATRICIA APARECIDA INACIO

LUCIANA VERDIANA DA CRUZ

TATIANA BERGMANN YOUJIKOFF HENRIQUE
ROSANA LUCIA E SILVA

ALEXANDRA DOS SANTOS

ELIANA OLIVEIRA DA SILVA

MARLI ROBERTA DO NASCIMENTO
MARIA APARECIDA DE JESUS MOURA
IRENE PEREIRA DOS SANTOS

EUZENARA OLIVEIRA SANTOS

ROSELI SANTANA OLIVEIRA

GISLENE EVOLATREVISAN

IRANI SANTANA DA PAIXAO LIMA
LUCINEIDE DAS NEVES

CLAUDINEIA VIEIRA SOARES

ROSALINA MARTINS MACHADO DOS SANTOS
LUCIMARA ELIAS LACERDA DO NASCIMENTO
ANA CRISTINA SANTOS RODRIGUES
JANAINA HELENA DOS SANTOS SOUZA
SANDRA LUCIA DIAS SILVA

ANATERESA DIAS DE FREITAS CUNHA
MARIA APARECIDA RIBEIRO

IRENEUMA SOUZA CARDOSO

MARCELO DOS SANTOS

ELIZABETE CRISTINA QUIRINO DA SILVA
EDNEIS MENDES DE OLIVEIRA

SIMONE DOS SANTOS

GIANE CEZAR BATISTA DE OLIVEIRA
ALESSANDRA MARGARETH LOPES
MOISES SIQUEIRA

MARIA DE LOURDES MIGUEL CARDOSO
NADIA REGINA COSTA DE PAULA
ROSEMEIRE APARECIDA FERREIRA DOS SANTOS
SUELI DE ALMEIDA MENDES JESUS
MARIA DO CARMO DE MIRANDA SILVA
PEDRO AUGUSTO NEIVA DE MELO
SANDRA VIANA DA SILVA

MARILENE SANTOS OLIVEIRA

ANA PAULA GASPARETTI CRISTINO
ROSANA ANGELICA DE OLIVEIRA SILVA
MARIA APARECIDA DOS SANTOS
SILVANA DA SILVA ALENCAR MARINHO
EDNALVA DUTRA NUNES

THAIS APARECIDA DE MORAES

SANDRA REGINA DOS SANTOS SOUZA
SUELI IMACULADA DOS REIS SILVA
RUBIA SANTOS DE ARAUJO

RUTE MARIA BATISTA

VIVIANE ANDRADE

LUCILAINE CRISTINA ANDRADE
HUDEANE PEREIRA CAVALCANTE
JOSEMEIRE DA CONCEICAQ DA PAZ
RENATA RODRIGUES RIBEIRO SIQUEIRA
ANA LUIZA SBARRA DE FIGUEIREDO ALVES
FRANCISCA RIZAMAR FERNANDES MIRANDA
ROSANA FRANCISCA DOS SANTOS
DANIELLE DOS SANTOS MELO

CLAUDIA RODRIGUES DE ALMEIDA
PATRICIA SILVESTRE DOS SANTOS ROSEQ
ANGELITA FRANCISCA DOS SANTOS
LEONEIDE ROBERTA SOUZA PEREIRA
CLAUDETE DE SOUSA CASTRO DA SILVA
MARIA DE FATIMA DA SILVA BELO

EDNA DO PARTO DE OLIVEIRA

LUCIANA AMARAL PONTES

ELIANE RIBEIRO DA SILVA

CLEUDE GOUVEIA VITORIO



